
			




	
	
	
									
					
	

	
		
			
	

		DOVANŲ KUPONAS
	EL.PARDUOTUVĖ
	PROFESIONALAMS
	APIE MUS
	KONTAKTAI




			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


	


	
Nemokamas pristatymas užsisakius už 35 € ir daugiau




	
Nemokamas pristatymas užsisakius už 35 € ir daugiau



		

	





	
		
			
	
	
		[image: ]	
					
			[image: ]		
	




	


		[image: ]ŠAMPŪNAI
	[image: ]KONDICIONIERIAI
	[image: ]KAUKĖS
	[image: ]NENUPLAUNAMOS PRIEMONĖS
	[image: ]FORMAVIMUI







	
			
 			
	
		
			
							

			
				Ieškoti			

			
						
				
				
				
					
					
										
						
							Ieškoti						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

			



	
		
			
				
							

			
				Pageidavimų sąrašą			

			




	
		
			
															0 punktas
									
			
				
										0,00 €
					

			
	


			
			
				
									
				
				Prisijungti / Registruotis			

					

			




	
	
		
		
					

		Meniu

			




	
	
		[image: ]	
	




	

	
		
			
															0 punktas
									
			
				
										0,00 €
					

			
	


			
			
				
									
				
				Prisijungti / Registruotis			

					

		
					
						
							PrisijungtiSukurti Paskyrą
										

				
				
				
					Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
									

				
					Slaptažodį *
					
				


				
				
															Prisijungti
				


				
					Pamiršote slaptažodį?
					
						 Prisiminti mane
					
				


														Arba prisijunkite su

					
													
								Facebook							
																							

				
							


		
						

					

					



		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Nerastas

	

	
		Tai šiek tiek nepatogu, ar ne?

		Atrodo, nieko nerasta šioje vietoje. Gal pabandyti ieškoti?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Ieškoti						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

	
			
																
									

					
									
						
					
			
								
				
					
			
				
				
					
											
								NAUJIENLAIŠKIO PRENUMERATA						

					
					Nepraleisk naujienų ir specialių pasiūlymų! 




									


									
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]


															

				

				
				
					
			
			I.C.O.N. Lietuva

					

				

				

				
				
					
			
			Plaukų svajonės pildosi natūraliai!

					

				

				

				
				
						
											[image: ]


					
					
						Kalvarijų g. 131, Vilnius					

					
						
									
	
											[image: ]


					
					
						+370 693 37617					

					
						
									
	
											[image: ]


					
					
						info@iconlt.lt					

					
						
									



				

				

					

		

				
			
								
				
							
											
																						
															KATEGORIJOS							
													
					
						
								
																												
																			Šampūnai									
																	
							
	
								
																												
																			Kondicionieriai									
																	
							
	
								
																												
																			Kaukės									
																	
							
	
								
																												
																			Nenuplaunamos priemonės									
																	
							
	
								
																												
																			Formavimo priemonės									
																	
							
	
								
																												
																			Enzymotherapy									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
								
				
							
											
																						
															INFORMACIJA							
													
					
						
								
																												
																			Apie mus									
																	
							
	
								
																												
																			Pristatymas & Grąžinimas									
																	
							
	
								
																												
																			Pirkimo taisyklės									
																	
							
	
								
																												
																			Privatumo taisyklės									
																	
							
	
								
																												
																			Patarimai									
																	
							
	
								
																												
																			Kontaktai									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
								
				
							
											
																						
															REKVIZITAI							
													
					
						
								
																												
																			UAB "Vasca"									
																	
							
	
								
																												
																			Įm.k. 302941247									
																	
							
	
								
																												
																			PVM k. LT100007388710									
																	
							


				


				

				

				
				
															[image: ]


															

				

				
				
															[image: ]


															

				

					

		

				
			
								
				
							
											
																						
															SEKITE MUS:							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

				
				
			
			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


				

				

					

		

							

		
							

							

																		
					
						
							
																	VASCOSHOP   2023 Visos teisės saugomos															

													

					

				

					
	
 


		
		Uždaryti

			
				
				
				
					
					
										
						
							Ieškoti						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

			EL.PARDUOTUVĖ
	[image: ]


Šampūnai
	[image: ]


Kondicionieriai
	[image: ]


Kaukės
	[image: ]


Nenuplaunamos priemonės
	[image: ]


Formavimui
	DOVANŲ KUPONAI
	APIE MUS
	PROFESIONALAMS
	KONTAKTAI
				
				Pageidavimų sąrašą
			
			
	Prisijungti / Registruotis


		
			
				
					Pirkinių krepšelis
					
						Uždaryti
					

				

				

			

					
				
					
						Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Paspaudę mygtuką mygtuką „Sutinku“ arba naršydami toliau patvirtinsite savo sutikimą. Bet kada galėsite savo sutikimą pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Susipažinkite su privatumo politika.					

					
													Daugiau informacijos
												Priimti
					

				

			

		
		
				
	Nemokamas siuntimas užsisakius už 35 € ir daugiau! Atšaukti
		
					
			
				
				
					Parduotuvė				
			
		

		
		
				
			
				
									
				
					Pageidavimų sąrašą				
			
		

				
			
				
							0 punktas
						
				
					Prekių krepšelis				
			
		

				
			
				
				
					Mano sąskaita				
			
		

				

					
			    
    
    
    []
	
	
















































